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東北運輸局マスコット
“とうほくろっ犬”

令和７年１０月１日 https://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/

人事異動

旅客自動車運送事業者に対する行政処分等

貨物自動車運送事業者に対する行政処分等

一般乗用旅客自動車運送事業における運賃及
び料金に関する認可申請及び公定幅運賃の変
更の要請

l

公 示

令和７年１０月１日

東北運輸局長　　吉田　昭二

（公示番号第５５号）

事案の種類：一般乗用旅客自動車運送事業における運賃及び料金に関する認可申請及び公定幅運賃の変更の要請（運賃改定：青森県全域）

申 請 ・ 要 請 者 運 賃 適 用 地 域 備 考

7旅二
第１６２３
～１６５３号

要請・申請の詳細については別紙１、現行内容については別紙２のとおり 青森地区

公      示　

　道路運送法第８９条第１項及び同法施行規則第５５条並びに特定地域及び準特定地域における一般乗用旅客自動車運送事業の適正化及び活性化に関する特別措置法第
１８条の３第１項及び同法施行規則第１１条の２の規定により次のとおり公示する。
　本件について意見聴取の申請をしようとするときは、公示の日から１０日以内に下記に掲げる事項を記載した文書を当該申請・要請事案を管轄する運輸支局長を経由
し運輸局長あて提出されたい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１．申請・要請者の氏名又は名称（住所並びに法人代表者名省略）
         　　　　　　　　　　　　　　　　 ２．事案の件名及びその番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３．意見の聴取において陳述しようとする者の氏名及び職業又は職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４．意見の聴取における陳述の概要及び利害関係を説明する事項

事案番号 事 案 の 概 要 （ 運 賃 及 び 料 金 の 種 類 、 申 請 ・ 要 請 内 容 、 現 行 内 容 ）

青森地区：青森県全域



（２）第１４７６号　　令和７年１０月１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1623 三八五観光タクシー(株) 0.900 700 255 100 1:35 100 1:35 100

1624 成長タクシー(株) 0.900 700 255 100 1:35 100 1:35 100

1625 国際貸切自動車(株) 1.000 700 280 100 1:45 100 1:45 100

1626 (株)都タクシー 1.000 700 280 100 1:45 100 1:45 100

1627 相互交通(株) 0.900 900 175 100 0.900 800 185 100 0.900 700 256 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100 1:05 100 1:05 100 1:35 100

1628 幸福輸送(株) 0.756 600 259 100 1:35 100 1:35 100

1629 三ツ矢交通(株) 0.900 900 175 100 0.900 800 185 100 0.900 700 245 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1630 グリーン交通(株) 0.900 900 169 100 0.900 800 178 100 0.900 700 236 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1631 (有)さくら交通 0.900 900 169 100 0.900 800 178 100 0.900 700 236 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100

北星交通(株)（弘前交通圏） 0.900 900 174 100 0.900 800 184 100 0.900 700 244 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

北星交通(株)（青森交通圏） 0.900 900 174 100 0.900 800 184 100 0.900 700 244 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1633 黒石タクシー（株） 0.900 700 247 100 1:30 100 1:30 100

1634 (有)南黒地域交通 0.900 900 172 100 0.900 800 181 100 0.900 700 240 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100

(株)中央タクシー（弘前交通圏） 0.900 900 175 100 0.900 800 185 100 0.900 700 245 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

(株)中央タクシー（弘前交通圏以外） 0.900 900 175 100 0.900 800 185 100 0.900 700 245 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1636 (株)尾崎タクシー 1.000 800 186 100 1.000 700 246 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:30 100

1637 (有)能率タクシー商会 0.900 900 175 100 0.900 800 184 100 0.900 700 244 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1638 (株)木村タクシー 0.900 900 164 100 0.900 800 173 100 0.900 700 229 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100

1639 西海観光(株) 0.900 900 162 100 0.900 800 171 100 0.900 700 227 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100

1640 (有)鰺ヶ沢観光タクシー 0.900 900 162 100 0.900 800 171 100 0.900 700 227 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100

1641 田名部タクシー(株) 0.900 880 174 100 0.900 800 183 100 0.900 700 243 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1642 十和田タクシー(株) 0.900 900 177 100 0.900 800 187 100 0.900 700 247 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1643 (有)八甲タクシー 0.900 900 177 100 0.900 800 187 100 0.900 700 247 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1644 (有)十和田タクシー 0.900 900 177 100 0.900 800 187 100 0.900 700 247 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1645 (株)縦貫タクシー 0.900 900 163 100 0.900 800 171 100 0.900 700 227 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100 1:05 100 1:05 100 1:25 100

1646 三八五タクシー(株) 0.900 880 161 100 0.900 700 225 100 1:00 100 1:25 100 1:00 100 1:25 100

1647 (有)泊観光タクシー 0.900 900 173 100 0.900 800 183 100 0.900 700 242 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1648 八戸タクシー(株) 0.900 900 183 100 0.900 800 191 100 0.900 700 255 100 1:05 100 1:10 100 1:35 100 1:05 100 1:10 100 1:35 100

三八五交通(株)（八戸交通圏） 0.900 900 186 100 0.900 800 194 100 0.900 700 259 100 1:10 100 1:10 100 1:35 100 1:10 100 1:10 100 1:35 100

三八五交通(株)（八戸交通圏以外） 0.900 900 177 100 0.900 800 187 100 0.900 700 247 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100 1:05 100 1:05 100 1:30 100

1650 ポストタクシー(株) 0.900 900 185 100 0.900 800 194 100 0.900 700 258 100 1:05 100 1:10 100 1:35 100 1:05 100 1:10 100 1:35 100

1651 県南タクシー(株) 0.900 900 182 100 0.900 800 191 100 0.900 700 254 100 1:05 100 1:10 100 1:35 100 1:05 100 1:10 100 1:35 100

1652 (有)興産タクシー 0.900 900 186 100 0.900 800 194 100 0.900 700 259 100 1:10 100 1:10 100 1:35 100 1:10 100 1:10 100 1:35 100

1653 三八五観光ハイヤー(株) 0.900 900 165 100 0.900 800 174 100 0.900 700 230 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100 1:00 100 1:00 100 1:25 100
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別紙１（要請・申請）

4,950 4,950

5,570 5,300

3,300 ２割増

運賃（円） 運賃（円）

5,560

運賃及び料金

時間制運賃（３０分）
冬期割増

普通車

運賃（円） 12月1日～2月末日

3,730 ２割増

3,740 ２割増

特定大型車 大型車

時間（分・秒）

大型車

初乗 加算 初乗 加算 初乗 加算

普通車 特定大型車 大型車 普通車

運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）

事
案
番

号

事業者名

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1623 三八五観光タクシー(株) 0.731 550 269 90 1:40 90 1:40 90

1624 成長タクシー(株) 0.731 550 269 90 1:40 90 1:40 90

1625 国際貸切自動車(株) 0.731 550 269 90 1:40 90 1:40 90

1626 (株)都タクシー 0.731 550 269 90 1:40 90 1:40 90

1627 相互交通(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 640 269 90 1:10 90 1:10 90 1:40 90 1:10 90 1:10 90 1:40 90

1628 幸福輸送(株) 0.731 550 269 90 1:40 90 1:40 90

1629 三ツ矢交通(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1630 グリーン交通(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1631 (有)さくら交通 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

北星交通(株)（弘前交通圏） 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

北星交通(株)（青森交通圏） 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 0.731 550 269 90 1:10 90 1:10 90 1:40 90 1:10 90 1:10 90 1:40 90

1633 黒石タクシー（株） 1.000 670 257 90 1:35 90 1:35 90

1634 (有)南黒地域交通 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

(株)中央タクシー（弘前交通圏） 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

(株)中央タクシー（弘前交通圏以外） 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1636 (株)尾崎タクシー 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:35 90

1637 (有)能率タクシー商会 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1638 (株)木村タクシー 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1639 西海観光(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1640 (有)鰺ヶ沢観光タクシー 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1641 田名部タクシー(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1642 十和田タクシー(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1643 (有)八甲タクシー 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1644 (有)十和田タクシー 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1645 (株)縦貫タクシー 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1646 三八五タクシー(株) 1.000 840 184 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:35 90

1647 (有)泊観光タクシー 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1648 八戸タクシー(株) 1.000 800 193 90 1.000 730 202 90 1.000 640 269 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90

三八五交通(株)（八戸交通圏） 1.000 800 193 90 1.000 730 202 90 1.000 640 269 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90

三八五交通(株)（八戸交通圏以外） 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1650 ポストタクシー(株) 1.000 800 193 90 1.000 730 202 90 1.000 640 269 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90

1651 県南タクシー(株) 1.000 800 193 90 1.000 730 202 90 1.000 640 269 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90

1652 (有)興産タクシー 1.000 800 193 90 1.000 730 202 90 1.000 640 269 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90 1:10 90 1:15 90 1:40 90

1653 三八五観光ハイヤー(株) 1.000 840 184 90 1.000 760 194 90 1.000 670 257 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90 1:10 90 1:10 90 1:35 90

1632

1635

1649

5,000 4,720 3,350

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

5,000 4,720 3,350

4,770 4,540 3,200

5,000 4,720 3,350

5,000 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

5,000 4,720 3,350

4,770 4,540 3,200

5,000 4,720 3,350

4,770 4,540 3,200

3,350

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

4,770 4,540 3,200

運賃（円）

4,770 3,200

別紙２（現行）

事
案

番
号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車

初乗 加算 初乗 加算 初乗 加算

普通車 特定大型車

時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒）

大型車 普通車 特定大型車 大型車

時間（分・秒）

普通車 特定大型車 大型車

運賃（円） 運賃（円）運賃（円）運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円） 時間（分・秒） 運賃（円）

別紙１（要請・申請）

別紙２（現行）



（３）第１４７６号　　令和７年１０月１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

1

行 政 処 分

◆旅客自動車運送事業者に対する行政処分等
自動車交通部自動車監査官

◆貨物自動車運送事業者に対する行政処分等
自動車交通部自動車監査官

氏名又は名称 処　分 処分の 停　止 停　止 違　反

代 表 者 名 年月日 種　類 車両数 日車数 点　数

宮城 貸切
有限会社旭ﾊﾞｽ

（法人番号4380002019575）
代表者髙橋直樹

福島県須賀川市

仙台空港営業所

（1）運賃料金変更事前
届出違反
（2）点呼状況の録音及
び録画記録義務違反

R7.8.25
輸送施設の

使用停止及び
文書警告

10 60 6

岩手 乗用
三社自動車株式会社

（法人番号2400001006879）
代表者松原安子

岩手県宮古市

山口営業所

（1）運転者の指導監督
義務違反

R7.8.27 文書警告

県別 業種

事 業 者

処 分 理 由

処 分 内 容

主たる事務所
対象営業所

氏名又は名称 処　分 処分の 停　止 停　止 違　反
代 表 者 名 年月日 種　類 車両数 日車数 点　数

宮城 一般
福島県北運輸株式会社

（法人番号8380001019960）
代表者八島達夫

福島県伊達市

仙台支店

（1）乗務時間等基準告
示の遵守違反
（2）点呼の実施義務違
反
（3）点呼の記録義務違
反【記載事項等の不備】
（4）運転者の指導監督
義務違反
（5）運転者の指導監督
記録義務違反

R7.8.6
輸送施設の

使用停止及び
文書警告

9 90 9

山形 一般
大和建設運輸株式会社

（法人番号1390001011361）
代表者小山和憲

山形県西置賜郡
小国町

本社営業所

（1）整備不良車両等
（2）運転者の指導監督
義務違反
（3）運転者の指導監督
記録義務違反

R7.8.7
輸送施設の

使用停止及び
文書警告

2 20 2

宮城 一般
株式会社中田物流

（法人番号7370401000547）
代表者千葉健一

宮城県登米市

本社営業所

（1）点呼の実施義務違
反
（2）点呼の実施義務違
反【一部実施不適切】
（3）点呼の記録義務違
反
(4)運転者の指導監督義
務違反

R7.8.12 文書警告

宮城 一般
株式会社仙台丸水配送

（法人番号5370001004058）
代表者小笠原透

宮城県仙台市
宮城野区

本社営業所

（1）運転者の指導監督
義務違反
（2）初任運転者及び高
齢運転者に対する特別
な指導監督義務違反

R7.8.25
輸送施設の
使用停止

2 20 2

県別 業種
事 業 者

処 分 理 由
処 分 内 容

主たる事務所
対象営業所



（４）

1

第１４７６号　　令和７年１０月１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

氏名又は名称 処　分 処分の 停　止 停　止 違　反
代 表 者 名 年月日 種　類 車両数 日車数 点　数

（1）乗務時間等基準告
示の遵守違反
（2）整備管理者の選任
違反
（3）整備管理者の選任
（変更）の未届出
（4）定期点検整備の実
施違反【未実施2回】
（5）定期点検整備の実
施違反【未実施3回以
上】
（6）点呼の実施義務違
反
（7）点呼の記録義務違
反
（8）業務の記録義務違
反

事業停止 47 30日間

（9）運転者の指導監督
義務違反
（10）運転者の指導監督
記録義務違反
（11）高齢運転者に対す
る特別な指導義務違反
（12）高齢運転者に対す
る運転適性診断受診義
務違反
（13）運行管理者の選任
違反
（14）運行管理者の選任
（解任）の未届出
（15）報告義務違反

輸送施設の
使用停止及び

文書警告
23 265

県別 業種
事 業 者

処 分 理 由
処 分 内 容

主たる事務所
対象営業所

57
東北貨物運送株式会社

（法人番号5370001004330）
代表者田原洋一

宮城県仙台市
若林区

本社営業所

宮城 一般 R7.8.26



（５）

1

第１４７６号　　令和７年１０月１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

令和７年１０月１日付
(国土交通省東北運輸局)

(東北運輸局長発令) Ｎｏ．１

氏 名

観光部国際観光課専門官 鈴 木 雅 之
株式会社ＪＴＢツーリズム事業本部仙台支店
営業担当部長

総務部人事課 佐 藤 和 茂 宮城運輸支局首席運輸企画専門官付（輸送・監査）

宮城運輸支局首席運輸企画専門官付（輸送・監査） 中 村 智 福島運輸支局首席運輸企画専門官付（登録）

福島運輸支局首席運輸企画専門官付（登録） 尾 暮 瑞 紀 【新規採用】

自動車技術安全部整備・保安課専門官 佐 藤 光 政 自動車交通部自動車監査官

自動車交通部首席自動車監査官付 岩 渕 正 倫 宮城運輸支局首席陸運技術専門官付（検査整備保安）

宮城運輸支局陸運技術専門官（検査官兼務） 浅 利 勇 介 【新規採用】

青森運輸支局首席運輸企画専門官付（輸送・監査） 加 賀 風 音 【新規採用】

宮城運輸支局陸運技術専門官（検査官兼務） 阿 部 浩 己 軽自動車検査協会青森事務所八戸支所総括検査員

総務部会計課 鈴 木 俊 介 自動車交通部貨物課

自動車交通部貨物課荷主対策係長 片 栁 幹 也 交通政策部交通企画課交通再構築推進係長

交通政策部交通企画課交通再構築推進係長 真 壁 瞳 宮城運輸支局運輸企画専門官（輸送・監査）

秋田運輸支局首席運輸企画専門官付
（企画輸送・監査）［総務企画］

小 野 寺 佳 太 岩手運輸支局首席運輸企画専門官付（輸送・監査）

秋田運輸支局首席運輸企画専門官付
（企画輸送・監査）［輸送・監査］

竹 島 俊 輔 青森運輸支局八戸海事事務所

宮城運輸支局運輸企画専門官（登録官） 武 山 瑞 季 山形運輸支局運輸企画専門官（登録官）

山形運輸支局運輸企画専門官（登録官） 伊 藤 斗 歩 自動車技術安全部管理課

自動車技術安全部管理課 関 口 歩 来 宮城運輸支局首席運輸企画専門官付（登録）

発　　令　　事　　項 現　　　　　　　職

人 事 異 動

辞 令
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1

第１４７６号　　令和７年１０月１日　（水曜日） 　東　北　運　輸　局　報

令和７年１０月１日付
(国土交通省東北運輸局)

(東北運輸局長発令) Ｎｏ．２

氏 名

辞　職（9月30日付）
(独立行政法人自動車技術総合機構東北検査部岩手事務
所主席自動車検査官）

小 野 寺 康 裕
山形運輸支局庄内自動車検査登録事務所
運輸企画専門官（陸運技術専門官併任、主任検査官）

山形運輸支局庄内自動車検査登録事務所
運輸企画専門官（陸運技術専門官併任、検査官兼務）

五 十 嵐 滉 平
独立行政法人自動車技術総合機構東北検査部
庄内事務所自動車検査官

青森運輸支局八戸自動車検査登録事務所
運輸企画専門官（陸運技術専門官併任、検査官兼務）

藤 盛 栄 悦 青森運輸支局陸運技術専門官（主任検査官）

青森運輸支局陸運技術専門官（検査官兼務） 諏 訪 洋 平
青森運輸支局八戸自動車検査登録事務所
運輸企画専門官（陸運技術専門官併任、検査官兼務）

専従許可 青 柳 雄 大 自動車交通部旅客第一課保障係長

自動車交通部旅客第一課保障係長 鈴 木 亘 海上安全環境部運航労務監理官（外国船舶監督官）

海上安全環境部運航労務監理官（外国船舶監督官） 横 内 義 幸 専従許可

秋田運輸支局運輸企画専門官（企画輸送・監査）
［輸送］

阿 部 巧
秋田運輸支局首席運輸企画専門官付
（企画輸送・監査）［輸送］

福島運輸支局運輸企画専門官（輸送・監査） 千 葉 亮 太 福島運輸支局首席運輸企画専門官付（輸送・監査）

以 上

発　　令　　事　　項 現　　　　　　　職

人 事 異 動


